
Id: IOQFH-ZVQPP-IGUHO-WKJIF-LRABP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/120/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobów mienia 

gminnego Miasta Suwałk. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 

poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 

poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 50% przy sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców 

z zasobów mienia gminnego Miasta Suwałki lokali mieszkalnych, znajdujących się w następujących 

budynkach: 

1) Klonowa 47 m. 7, 

2) Tadeusza Kościuszki 91A m. 51, 

3) Aleksandra Putry 5 m. 24, 

4) Wincentego Witosa 4A m. 169, 

5) Aleksandra Putry 4 m. 15, 

6) Generała Kazimierza Pułaskiego 24E m. 12. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest jednorazowe uiszczenie przez najemcę ceny nabycia 

lokalu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc z dniem 31 grudnia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


